<
(&)
(@)
2
.5

ROstl Spezialitaten
vom 8. bis 12. Dezember 2025

Ro6sti mit skandinavischem Lachs
Lauch-Kartoffel ROsti mit gerauchertem Lachs,
Zwiebelringen, Dill-Senf und Créme fraiche
Saisonsalat

Williams ROsti

Mit Birnen, mariniertem Pouletschnitzel,
Raclette Kase und knusprigen Zwiebeln
Saisonsalat

Hamburger ROsti

Mit Rindshacksteak, Champignons, Tomaten
und Cheddar Uberbacken

Saisonsalat

Waadtlander Rosti
Mit Sauerkraut, Kimmel,
Fleischkase und Spiegelei
Saisonsalat

Ro6sti mit Kalbsleberli
Apfelrosti mit Kalbsleberli in saurer
oder Krauterrahmsauce
Saisonsalat

RESTAURANT BURGERSPITAL

Int.
Ext.

Int.
Ext.

Int.
Ext.

Int.
Ext.

Int.
Ext.

11.50
15.50

10.50
14.50

12.50
16.50

11.50
15.50

11.50
15.50



