

# Rösti Spezialitäten

vom 8. bis 12. Dezember 2025

Montag	<b>Rösti mit skandinavischem Lachs</b> Lauch-Kartoffel Rösti mit geräuchertem Lachs, Zwiebelringen, Dill-Senf und Crème fraîche Saisonsalat	Int. 11.50 Ext. 15.50
Dienstag	<b>Williams Rösti</b> Mit Birnen, mariniertem Pouletschnitzel, Raclette Käse und knusprigen Zwiebeln Saisonsalat	Int. 10.50 Ext. 14.50
Mittwoch	<b>Hamburger Rösti</b> Mit Rindshacksteak, Champignons, Tomaten und Cheddar überbacken Saisonsalat	Int. 12.50 Ext. 16.50
Donnerstag	<b>Waadtländer Rösti</b> Mit Sauerkraut, Kümmel, Fleischkäse und Spiegelei Saisonsalat	Int. 11.50 Ext. 15.50
Freitag	<b>Rösti mit Kalbsleberli</b> Apfelrösti mit Kalbsleberli in saurer oder Kräuterrahmsauce Saisonsalat	Int. 11.50 Ext. 15.50